

Azərbaycan rəsmi Tehrandan törətdiyi terrora görə cavab gözləyir

İranın riyakar davranışlarına layiqli cavab

Azərbaycana qarşı riyakarlıq yolunu tutmuş İran məkrli fəaliyyətini davam etdirir. Xüsusilə son dövrlər mütəmadi olaraq müxtəlif terror aktları törədir, əsassız ittihamlar səsləndirir, Azərbaycan əleyhinə "qətnamə" qəbul edir, "bəyanat" yayır.



Fars-molla rejiminin agentura şəbəkəsinin fəaliyyətini təsdiqləyən faktlar var

Milli Məclisin deputatı Arzu Nağıyev qəzetimizə bildirib ki, Azərbaycanın hüquq-mühafizə orqanları əməliyyat fəaliyyətini davam etdirir və İranın xüsusi xidmət orqanlarının ölkə daxilindəki agentura şəbəkəsini ifşa etmək üçün mühüm addımlar atır: "Artıq İranın cəsus şəbəkəsinin fəaliyyətini təsdiqləyən faktlar var. Elə buna görə də İran səfirliyinin 4 əməkdaşının "arzuolunmaz şəxs" elan edilərək ölkədən çıxarılmasına qərar verilib. Onlar səfirlikdə fəaliyyət göstərən kəşfiyyatçılar və yaxud da agentura şəbəkəsi ilə birbaşa işləyən şəxslərdir. Sadəcə olaraq, diplomatik toxunulmazlıqları olduqlarına görə, onlar həbs edilməyib və ölkəmizi qısa zamanda tərk etmələri barədə qərar qəbul edilib. Onların pozuculuq fəaliyyəti artıq sübuta yetirilib".

Deputat deyib ki, həmin diplomatlar Azərbaycan ərazisində agentura şəbəkəsinin işlərini koordinasiya etməklə məşğul olublar. Keçirilən əməliyyat tədbirləri nəticəsində onların radikal fəaliyyətlərinə aydınlıq gətirilib. Səfirlik nümayəndələrinin belə "koordinatör" kimi fəaliyyət göstərməsi onların

diplomatik statuslarına uyğun deyil. Belə hərəkətlər davam edərsə, Azərbaycan İranın yenə də fitnəkar davranışına layiqli cavab verəcək.

Səfirlik əməkdaşları pozuculuq işləri ilə məşğul olublar

Milli Məclisin deputatı Kamile Əliyeva bildirib ki, İranın Azərbaycanda yaratdığı casus şəbəkəsi terror qruplaşmasına çevrilib: "Azərbaycanın İrandakı səfirliyində, ardınca isə parlamentin deputatına qarşı törədilən terror aktları İranın ölkəmizə qarşı yürütdüyü düşmənçilik siyasətinin açıq nümunələridir. Dövlət Təhlükəsizlik Xidmətinin əməkdaşları həmkarımıza qarşı törədilmiş terror aktını araşdırarkən cinayətdə əli olan şəxslərin İranla əlaqədar olduqlarını aşkarlayıb, kimliklərini müəyyən ediblər. Bütün bunlar İranın din pərdəsi adı altında ölkəmizdə terror təşkilatı qurduğuna bir daha əminlik yaradır".

Deputatın sözlərinə görə, İran siyasətçiləri, dövlət və din xadimləri azmış kimi, artıq onların ordu generalları da ölkəmizə qarşı təhdid dolu çıxışlar edirlər. Həmçinin İranın kütləvi informasiya vasitələrində Azərbaycana qarşı yönəlmiş təxribat xarakterli məlumatlar yer alır. Bütün bunlar həm də İran əhalisində bizə qarşı nifrət oyatmağa xidmət edir. Lakin unudurlar ki, orada yaşayan 40 milyona yaxın azərbaycanlının ürəyi hər zaman doğma Azərbaycanla döyünür. Bu sevgini və məhəbbəti onların ürəyindən silmək mümkün deyil.

"İran XİN yenə riyakar davranır, guya Azərbaycan mətbuatında İran dövlətinə qarşı əsassız xəbərlərin yer alması ilə bağlı bizə nota ünvanlayır. Əslində isə, İran mətbuatında Azərbaycanda yaradılmış casus şəbəkəsini dəstəkləyən

məlumatlar yayılır. Bütün bunları nəzərə alaraq, Azərbaycan XİN də gecikmədən İrana nota verir. Aprelin 6-da isə İranın Azərbaycandakı səfirliyinin 4 əməkdaşı "arzuolunmaz şəxs" elan edilib və onlara ölkəni tərk etmələri üçün 48 saat vaxt verilib. Elə bu qərar da bir daha sübut edir ki, İran səfirliyinin nümayəndələri ölkəmizdə pozuculuq fəaliyyəti ilə məşğul olublar", - deyərək deputat bildirib.

K.Əliyeva deyib ki, İran parlamentinin Azərbaycan-İsrail əməkdaşlığını bəhanə edərək "bəyanat" qəbul etməsi də riyakarlığın ən yüksək həddidir. Hayaстан 30 il torpaqlarımızı işğalda saxlayanda, məscidlərimizi mürdalayıb təhqir edəndə, bunu görüb susan, heç bir qətnamə qəbul etməyən İran parlamentinin bu davranışı ədalətsizdir. Cənub qonşumuz bu gün də işğalçı dövləti müxtəlif təxribatlar törətməyə stimullaşdırır. Görünür, İran parlamenti Fransadan ilhamlanır və onların ölkəmizə qarşı yürütdüyü siyasəti davam etdirir.

Deputat qeyd edib ki, Azərbaycan qətiyyətli siyasət yürüdür, özünə dost və qardaş olan, eləcə də düşmən münasibət bəsləyən dövlətləri yaxşı tanıyır: "Bu gün ölkəmizin dünyada artan nüfuzu, eləcə də siyasi və iqtisadi güc mərkəzinə çevrilməsi fars-molla rejimini ciddi narahat edir. Cənub qonşumuz anlamalıdır ki, Azərbaycan hərbi cəhətdən də çox güclüdür, həmçinin dünyanın kifayət qədər güclü dövlətləri ilə müttəfiqlik edir. Yəni beynəlxalq aləmdə vəziyyəti ağır olan İran Azərbaycanla düşmənçilik siyasəti aparmaqla yalnız öz vəziyyətini ağırlaşdırır".

Nəzrin QARDAŞXANOVA,
"Azərbaycan"